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Chaussures Frontcourt MID S3L ESD FO
HRO SR

I “mn®

SAFETY

Caractéristiques produits

Coloris

Norme ESD

Genre

Hydrofuges

Respirantes

Amagnétiques

Antistatiques

Antidérapantes

Semelles amovibles

Type de chaussures

Niveau de protection

Résistantes a la chaleur de contact
Matiére de I'embout de protection
Matiére de la semelle antiperforation
Matiere de la tige

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

548797
548748
548755

Noir/rouge
Oui
Hommes
Oui

Non

Non

Oui

Oui

Oui
Hautes

S3

Oui

Fibre de verre
Textile
Cuir

(1 paire)

Pointure
43
36
37

7]

p. EP-
161
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Code

548769
548804
548818
548825
548832
548839
548762
548776
548783
548790
548811

Descriptif

Tige en cuir lisse.

Pointure
39
44
46
47
48
49
38
40
41
42
45

Doublure BreathActive doublure multifonctions.
Semelle HERITAGE en caoutchouc anti-dérapante grace a la structure a chevrons et au point

de rotation.

Semelle résistante a la chaleur de contact de 300 °C.
Elément au talon et a I'avant du pied en EVA permettant d'absorber les coups et chocs.
Embout en fibre de verre et semelle anti-perforation souple textile FAP.
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(o)

ESD

Norme du produit

SHSH

semelle
amovibl

Conformes alanorme EN ISO

20345.
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